KOSZALIN Urzad Migjski

Centrum Pomorza wW Koszalinie

Koszalin, dnia 18 stycznia 2023 r.
OA-1-3.1431.5.2023.MR

Whioskodawca:

Sposdb udostepnienia informacji

e-mail: |

W odpowiedzi na przestany w dniu 05 stycznia 2023 r. (data wptywu do Kancelarii Urzedu),
za posrednictwem poczty elektronicznej, wniosek o udostepnienie informacji publicznej w sprawie
wydanych srodkéw na infrastrukture spoteczng w miescie w roku 2021 roku, ponizej przedstawiam
zestawienie wydatkow:

1) Wydatki inwestycyjne w zakresie kultury i sportu:
a) Muzeum w Koszalinie
b) Koszalinska Biblioteka Publiczna
c) Centrum Kultury 105 w Koszalinie
d) Battycki Teatr Dramatyczny
e) Sportowa Dolina

260 886,14 zt
453 779,84 zt
7 220 363,07 zt
167 130,00 zt
34 999,99 z

2) Woydatki i zakupy inwestycyjne dotyczace placéwek oswiatowych:
a) wydatki inwestycyjne
b) zakupy inwestycyjne

147257133 zt
94 563,81 zt

3) Wydatki w zakresie budownictwa mieszkaniowego:
a) Zarzad Budynkdéw Mieszkalnych w Koszalinie
b) Koszalinskie Towarzystwo Budownictwa Mieszkalnego Sp. z o.0.

3081 466,00 zt
5122 238,00 zt

Z up. PREZYDENTA MIASTA
SEKRETARZ MIASTA

Tomasz Czuczak
(Dokument opatrzony kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)

Urzad Miejski w Koszalinie tel. (+48) 94 34 88 600
Rynek Staromiejski 6-7 fax (+48) 94 34 88 625
75-007 Koszalin www.koszalin.pl



